Suplementar à Fundação Municipal de 

Saúde e dá outras providências. 

O povo, por seus representantes, aprova e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte 

Lei: 

Artigo 1º - Fica autorizada a abertura, por decreto, de crédito suplementar no 

importe de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), nas seguintes dotações: 

03-01-01-10.302.0015.2202-3.3.90.39.00 Serv. Pessoa Jurídica  R$:18.000,00 

03-01-01-10.302.0015.2203-3.1.90.04.00 Cont.Tempo Determinado  R$:50.000,00 

03-01-01-10.302.0015.2203-3.1.90.11.00  Venc. Vant. Fixas – P.